АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020    с. Ирбейское      № 445-пг

Руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 31.07.2015 № 487-пг «О составе комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Ирбейского района» (далее-постановление) следующее

изменение:

Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                        О.В. Леоненко

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района

от 31.07.2015 № 487-пг «О составе комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Ирбейского района»

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 15.06.2020 № 445-пг

Приложение 1

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 31.07.2015 № 487-пг

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Ирбейского района

Питомцева

Ольга Николаевна

- заместитель главы района по социальным

вопросам и общественно-политической

работе, председатель комиссии;

Черникова

Надежда Ивановна

- руководитель управления образования

администрации Ирбейского района,

заместитель председателя комиссии;

Шелковенко

Елена Владимировна

-

главный специалист - ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Ирбейского района;

члены комиссии:

Александрова

Алёна Викторовна

- заведующая отделением профилактики

безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних КГБУ СО «КЦСОН»

Ирбейский»;

Исалёва

Любовь Леонидовна

-

начальник территориального отделения

КГКУ «УСЗН» по Ирбейскому району;

Карпов Константин

Константинович

Келлер

Олеся Сергеевна

-

-

главный врач КГБУЗ «Ирбейская РБ»;

заместитель руководителя Ирбейского

межрайонного следственного отдела ГСУ

СК России по Красноярскому краю;

Ковригина

Дарья Владимировна

- главный специалист по юридическим

вопросам муниципального казённого

учреждения «Правовое сопровождение и

хозяйственное обеспечение деятельности

администрации Ирбейского района»;

Максимова

Татьяна Валерьевна

-

руководитель МКУ «Управление культуры и

молодёжной политики администрации

Ирбейского района»;

Мандрик

Татьяна Викторовна

-

начальник Ирбейского МФ ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Красноярскому краю;

Мандрусяк

Елена Николаевна

- директор МБУ «Молодёжный Дом

культуры» администрации Ирбейского

района;

Махатадзе

Егор Фридонович

(отец Георгий)

- настоятель Свято-Никольского храма

с. Ирбейское;

Пантелеев

Виктор Васильевич

-

директор КГКУ «Центр занятости населения

Ирбейского района»;

Плетухина

Татьяна Ивановна

- заведующая отделением Ирбейского

филиала КГБПОУ «Уярский

сельскохозяйственный техникум»;

Соловьёв Алексей

Владимирович

Ярощук

Михаил Михайлович

-

-

начальник ОУУП и ДН

МО МВД России «Ирбейский»;

старший инспектор отдела УУП и ПДН МО

МВД России «Ирбейский».